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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

15.10. 2018 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 13 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлука za imenuvawe ~lenovi na Op{tinski Sovet za превенција на 

детско претстапништво  za Sveti Nikole бр. 0801- 243 што Советот на Општина Свети Николе ја 

донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  

                                                  

Бр.0901-259                                                                                         Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година           Градоначалник, 

Свети Николе                             М-р Сашо Велковски с.р. 

       
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 toчka 15 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Sluжben 

vesnik na RM,, br.05/02), kako и член 158 и 159  od законот за правда за децата (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br. 148/13), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 

15.10.2018 godina donese: 
 

 
O  D  L  U  K  A   

za imenuvawe ~lenovi na Op{tinski Sovet za превенција на детско претстапништво  za Sveti 
Nikole 

 
^len 1 

 
 Za ~lenovi na Op{tinskiot Sovet za превенција за детско претстапништво za Sveti 
Nikole se imenuvaat: 

 
1. Мелита Стојкова 
2. Саша Мицевска 
3. Билјана Мишева 
4. Косто Штериов 
5. Александар Ивановски 
6. Сузана Давчевска –Виш Инспектор 
7. Олгица Митушева 
8. Александар Данев 
9.  .Ана Пушкова 
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^len 2 
 

^lenovite na Op{tinskiot sovet за превенција se imenuvaat za vreme od 5 (пет) godini. 

 
^len 3   

 
 Општинскиот совет донесува годишна програма и деловник  за својата работа, врши 
работа за следење на состојбите, покренување на иницијатива за нивно  подобрување и 
развива програми за вклучување на локалната заедница во превенција на детското 
претстапништво и третманот на деца сторители на дејствија што со закон се предвидени како 
кривични дела и прекршоци.   
 

 ^len 4   
 

Odlukata vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole. 

 
Br.  0801-243                      Pretsedatel  
15.10. 2018 godina                                 na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
Sveti Nikole                                    Kire Aleksov s.r. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

  

З А К Л У Ч О К 

 

За објавување на Одлука за примање на донација бр. 0801- 244 што Советот на Општина Свети 

Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  

                                                

 

Бр.0901-259/2                                                                                        Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                            М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр.05/02),како и член 2, член 7 став 1,   член 1о став 1 и член 11 од Законот за 
донации и спонзорства во јавните дејности (,,Службен весник на РМ,, бр.47/06,  86/08, 51/11, 
28/14 и 153/15 ), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 15.10.2018 
godina донесе 

 
О  Д  Л  У  К  А 

за примање на донација 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Свети Николе дава согласност за примање на донација: 
-патничко моторно возило Мерцедес Даимлер 320 ЦДИ со регистарски бр. АА 247 PZ, 

со година на производство 2001, со број на шасија  WDB2200261А103044  и вредност 
200.000,00 денари. 

Член 2 
Возилото од член 1 со Решение бр.09-881/3 од 03.05.2018 година од Агенцијата за 

управување со одземен имот, се отстапи  на Општина Свети Николе.  
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 Владата на Република Македонија со одлука  даде согласност на Решението за 
отстапување на одземен имот  со правосилна одлука на општина Свети Николе.  

^len 3  
Odlukata vleguva vo sila so denot na objavuvaweto vo ,,Slu`ben glasnik na Op{tina 

Sveti Nikole,,. 

 
 
Br.  0801 - 244                                                 Pretsedatel , 
15.10. 2018 god.                                                             na  Sovet na  Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                                             Кире Алексов с.р. 

                                                             
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

 

                За објавување на Одлука за доставување на предлог проекти за користење на грантовата шема 
во рамки на проектот „Унапредување на општинското владеење“,  бр. 0801- 245 што Советот на 

Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  
                                                 

 

Бр.0901-259/3                                                                                       Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                           М-р Сашо Велковски  с.р. 

        
 
 
 

Врз основа на член 36 став1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 15.10.2018 година 
донесе: 
 

ОДЛУКА 
за доставување на предлог проекти за користење на грантовата шема во рамки на проектот 

„Унапредување на општинското владеење“, 
 
 

Член 1 
Со оваа одлука како приоритетни предлог проекти за аплицирање во  грантовата шема во рамки на 
проектот “Унапредување на општинското владеење” за Општина Свети Николе се утврдуваат следниве 
проекти: 

- „Подобрување на условите за одвивање на воспитно-образовниот процес преку реконструкција 
на санитарни јазли во ООУ “Кирил и Методиј” - Општина Свети Николе “ и  

- „Подобрување на благосостојбата на животните преку изградба на стационар за кучиња 
скитници во Општина Свети Николе“ 

 
Член 2 

         Средствата за оваа намена во висина до 26. 000 евра без ДДВ ќе се обезбедат од грантовата шема 
во рамки на проектот „Унапредување на општинското владеење“. 
 

Член 3 
 Програмата за развој на ОН – УНДП во рамки на проектот „Унапредување на општинското 
владеење“ од предложените предлог проекти ќе поддржи и финансира само еден проект. 
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Член 4 

 Оваа Одлука стапува на сила со денот на донесување и истата ќе биде објавена во Службен 
гласник на Општина Свети Николе. 
 
Br.  0801 - 245                              Pretsedatel , 
15.10. 2018 god.                                                     na  Sovet na  Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                             Кире Алексов с.р.  
        

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

  

З А К Л У Ч О К 

 

                За објавување на Решение за разрешување и именување  на член во Надзорниот Одбор за 

контрола на  materijalnoto-finansisko работење на ЈКП “Комуналец” – Свети Николе бр. 0801- 246 

што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  
                                                  

 

Бр.0901-259/4                                                                                    Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                             М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (,,Сл.Весник на РМ,, 

бр.5/02) како и член 26  од Законот за Јавните Претпријатија (,,Сл.Весник на РМ,, бр. 38/96,6/02,40/03, 

49/06,22/07 83/09,6/12), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 15.10. 2018  

година  донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за разрешување и именување  на член во Надзорниот Одбор за контрола на  materijalnoto-

finansisko работење на ЈКП “Комуналец” – Свети Николе 

 

Член 1 

 

 Од член во Надзорниот одбор za kontrola na materijalnoto-finansisko работење на ЈКП 

“Комуналец” се разрешува: 

 - Сашо Стевановски 

 

                                                                                      Член 2 

 

    За  член во Надзорниот  Одбор za kontrola na materijalnoto-finansisko работење  на 

ЈКП “Комуналец” се именува:  

 

                     -Дејан Серафимов 

 

                                                                                       Член 3 

 

    Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен Гласник на Општина Свети 

Николе”.   
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          Бр.0801-246                                                                                   Совет на Општина Свети Николе 

          15.10. 2018 година                                                                                               Претседател, 

          Свети Николе               Кире Алексов с.р. 

                          

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

  

З А К Л У Ч О К 

 

                За објавување на Програма за  измена и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на подрачјетона Општина Свети Николе за 2018 година бр. 0801- 247 што 

Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  
                                                  

Бр.0901-259/5                                                                                        Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                               М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 

                                                                                               

Врз основа начлен 20 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„СлужбенвесникнаРепубликаМакедонија“ бр. 199/2014, 44/2015, 193/2015, 31/2016, 163/2016, 
64/2018и 168/2018), и член 36 точка 15од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник 
на Република Македонија” бр.5/02),Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана 
на ден 15.10. 2018 година,донесе: 

 
П Р О Г Р А М А 

измена и дополнување на Програмата за изработка на урбанистички планови на 
подрачјетона Општина Свети Николе за 2018 година 

 
 

I. ВОВЕД 

Во Годишната програма за изработка на урбанистички планови на Општина СветиНиколе 
за 2018 година бр.0801-542 од 27.12.2017 година, Измената и дополнувањето на Годишната 
програма за изработка на урбанистички планови на Општина Свети Николе за 2018 година 
бр.0801-20 од 27.02.2018 и Измената и дополнувањето на  Годишната програма за изработка 
на урбанистички планови на Општина Свети Николе за 2018 година бр.0801-198 од 01.08.2018 
се додаваат тринови наслови. 

 
II. ПЛАНИРАЊЕ 

 
- Во табеларен преглед ДУП се додава: 

ред. 
бр. 

Наслов на урбанистички план 

1 
Локална урбанистичко-планска документација за КП 7319/1, 7319/2, 7319/3, 7319/4 и 
7320, КО Свети Николе, Општина Свети Николе, со намена Б3 – голем угостителски 
објект со пропратни содржини 

2 
Измена и дополнување на ДУП за дел од УЕ „1“ и „2“ за КП 8249 КО Свети Николе, 
Општина Свети Николе, со намена Г4 – стовариште за скалдирање и собирање на 
секундарни суровини (отпад)  

3 
Локална урбанистичко-планска документација за КП 1955/4, КО Крушица, Општина 
Свети Николе, со намена Б5 – хотелски комплекс 
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4 
Локална урбанистичко-планска документацијасо класа на намена E2 – комунална 
супраструктура, заКП 1167, КП 17/1, КП 1182, КП 1177, КП 1169/1, КП 60 и КП 21/1 мв 
Длги рид КО Свети Николе - вгр 

 

 

III. ФИНАНСИРАЊЕ 

Финансирањето на урбанистичките планови се планира да се обезбеди 
со финансирањеодБуџетотнаопштината, како и одстрананазаинтересираниправни и 
физичкилицачииштопрограмскибарања и подрачјанаинтерессеприфатливизаопштината. 

IV. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

Во текот на годината во зависност од потребите, Програмата може да претрпи измени и 
дополнувања. 

Цената на плановите се пресметува по хектар од испланираната површина, по договор 
соправнотолиценосителналиценцазаизработувањенаурбанистичкипланови, избрано по пат на 
јавна набавка согласно Законот за јавни набавки 

Предвидени средства за реализација на програмата се: 
-F10 – Урбанистичко планирање 14.101.066 денари 
Оваа програма влегува во сила од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина 

Свети Николе,,. 
 

Бр. 0801- 247 
15.10.2018  година 
Свети Николе 

Совет на Општина Свети Николе 
Претседател, 

Кире Алексов с.р. 
 

 
 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
  

З А К Л У Ч О К 

 

     За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na Javnata 
op{tinska ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 
2017/2018 godinа бр. 0801- 248 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  

одржана на ден 15. 10. 2018 година.  
                                                  

Бр.0901-259/6                                                                                              Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година                 Градоначалник, 

Свети Николе                                        М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 15. 10. 
2018 godina donese 

 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{en izve{taj za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 2017/2018 godina 

 
 

1. Se usvojuva Godi{niot izve{taj  za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za u~ebnata 2017/2018 godina. 
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2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
 
Br.0801 - 248                                  Pretsedatel, 
15.10. 2018 godina                                  na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                   Kire Aleksov с.р. 
         

 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

  

З А К Л У Ч О К 

 

 

     За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Godi{na programa za rabotata na Javnata 
op{tinska ustanova za deca - Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 
2018/2019 godina бр. 0801- 249 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  

одржана на ден 15. 10. 2018 година.  
                                                 

 

Бр.0901-259/7                                                                                       Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                            М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 
vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 15. 10. 
2018 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Godi{na programa za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 

Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,,Sveti Nikole za u~ebnata 2018/2019 godina 

 
 

1. Se usvojuva Godi{na programa za rabotata na Javnata op{tinska ustanova za deca - 
Detska gradinka ,,Rahilka Goneva,, Sveti Nikole za u~ebnata 2018/2019 godina. 
 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
Br.0801 - 249                                  Pretsedatel, 
15.10. 2018 godina                             na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                  Kire Aleksov с.р. 
      
    

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
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З А К Л У Ч О К 

 

 

     За објавување на Заклучок za usvojuvawe na Измена на Годишен план за вработување на 
Општина Свети Николе за 2018 година  бр. 0801- 250 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  

на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  
                                                

 

Бр.0901-259/8                                                                                      Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                          М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 

 
 
 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 15. 10. 

2018 godina donese 
 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Измена на Годишен план за вработување на Општина Свети Николе за 

2018 година 
 

1. Se usvojuva Измена на Годишен план за вработување на Општина Свети Николе за 2018 

година. 

 

2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br.0801 - 250                                                    Pretsedatel, 

15.10. 2018 godina                                 na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                                    Кире Алексов с.р. 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  

З А К Л У Ч О К 

 

     За објавување на Квартален извештај за извршувањето на Буџетот за Општина Свети Николе 

за  извештајниот период (комулативно) за квартал ТРЕТ од 01.01. 2018 година до 30.09.2018 година бр. 

0801- 251 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 

година.  
                                                 

Бр.0901-259/9                                                                                       Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                               М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 

 

        

  



Општина:  СВЕТИ НИКОЛЕ

30.9.2018                                                     (ден,месец, година)                  

(ден,месец,година)

Датум на поднесување на извештајот:15.10.2018

(во денари/

План

Реализација 

на ТРЕТ 

квартал

План

Реализација 

на ТРЕТ 

квартал

План

Реализација 

на ТРЕТ 

квартал

План

Реализаци

ја на ТРЕТ 

квартал

План

Реализа

ција на 

ТРЕТ 

квартал

План

Реализација 

на ТРЕТ 

квартал

Останато 

нереализиран

о од 2018

TEKOVNO OPERATIVEN BILANS:

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI PRIHODI 102,774,604 55,663,693 154,890,072 111,303,214 16,557,583 7,330,263 37,213,088 216,489 0 0 311,435,347 174,513,659 136,921,688

VKUPNI TEKOVNO OPERATIVNI RASHODI 101,917,536 47,657,570 151,695,543 102,441,592 16,012,583 7,029,999 214,288 211,295 0 0 269,839,950 157,340,456 112,499,494

KAPITALEN BILANS:

VKUPNI KAPITALNI PRIHODI 46,249,848 1,543,458 0 0 0 0 0 0 0 0 46,249,848 1,543,458 44,706,390

VKUPNI KAPITALNI RASHODI 47,106,916 9,549,581 3,194,529 672,040.00 545,000 300,264.00 36,998,800 0 0 0 87,845,245 10,521,885 77,323,360

 DANO^NI PRIHODI 65,188,494 26,784,783 0 0 0 0 0 0 0 0 65,188,494 26,784,783 38,403,711

711  Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 2,100,000 1,620,346

712  Pridonesi за социјално осигурување

713  Danoci na imot 13,900,000 7,907,105

714  Doma{ni danoci na stoki i uslugi

715  Danok od me|unarodna trgovija i transakcii (carini i dava~ki)

717  Danoci na specifi~ni uslugi 41,978,494 17,173,706

718  Taksi на koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 7,210,000 83,626

 NEDANO^NI PRIHODI 5,870,000 5,578,765 0 24,104 16,557,583 6,722,062 0 0 0 0 22,427,583 12,324,931 10,102,652

721  Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 51

722  Глоби, судски и административни такси 700,000 3,079,960 0

723  Тaksi i nadomestoci 2,100,000 1,213,032 16,542,733 6,631,392

724  Drugi Vladini uslugi 120,000 35,200 5,960

725  Drugi nedano~ni prihodi 2,950,000 1,250,573 24,104 14,850 84,659

 TRANSFERI I DONACII 31,716,110 23,300,145 154,890,072 111,279,110 0 608,201 37,213,088 216,489 0 0 223,819,270 135,403,945 88,415,325

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 31,716,110 23,300,145 154,890,072 111,279,110 608,201

742 Донации од странство 216,489

743 Kapitalni donacii 37,213,088

744 Тековни донации

ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ

КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 46,249,848 1,543,458 0 0 0 0 0 0 0 0 46,249,848 1,543,458 44,706,390

731 Proda`ba na kapitalni sredstva

Образец  K1

Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot za op{tina SVETI NIKOLE za izve{tajniot period (kumulativno) za kvartal  TRET -od 01.01.2018godina   do 30.09.2018 godina 

Prihodi -  Kvartal   -ТРЕТ

Буџет за 2018 Наменска дотација за 2018 Самофинансирачки 

активности за 2018

Донации за 2018 година Кредити за 2018 

година

Вкупно за 2018 година



732

733 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa 46,249,848 1,543,458

734 Приходи од дивиденди

ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 0 0 0

754 Друго домашно задолжување

План

Реализација 

на ТРЕТ 

квартал

План

Реализација 

на ТРЕТ 

квартал

План

Реализација 

на ТРЕТ 

квартал

План

Реализаци

ја на ТРЕТ 

квартал

План

Реализа

ција на 

ТРЕТ 

квартал

План

Реализација 

на ТРЕТ 

квартал

Останато 

нереализиран

о од 2018

ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ 28,318,889 18,771,192 129,646,590 93,690,595 396,246 67,995 0 0 0 0 158,361,725 112,529,782 45,831,943
401 Osnovni plati 18,036,472 12,634,900 94,609,538 68,341,081 264,929 39,102
402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 6,882,417 4,664,648 34,992,052 25,349,514 97,987 14,450
403 Ostanati pridonesi od plati
404 Надоместоци 3,400,000 1,471,644 45000 33,330 14,443

РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 800,000 462,176 0 0 0 0 0 0 0 0 800,000 462,176 337,824
411 Finansirawe na novi programi i potprogrami
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100,000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700,000 462,176
414 Резерви за капитални расходи

СТОКИ И УСЛУГИ 58,603,647 21,111,395 22,048,953 8,750,997 15,616,337 6,962,004 214,131 211,295 0 0 96,483,068 37,035,691 59,447,377
420 Patni i dnevni rashodi 681,000 133,593 15,000 10,000 120,000 24,600
421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 9,866,000 6,520,594 11,437,762 4,541,827 1,554,670 581,925
423 Материјали и ситен инвентар 9,673,081 3,406,412 2,366,302 637,639 11,186,000 5,473,921
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9,590,000 4,841,219 1,702,635 446,906 430,000 264,032
425 Dogovorni uslugi 22,478,566 3,411,980 5,950,177 2,773,921 1,611,167 334,188 214,131 211,295
426 Drugi tekovni rashodi 4,155,000 1,435,414 577,077 340,704 714,500 283,338
427 Privremeni vrabotuvawa 2,160,000 1,362,183

КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 250,000 86,874 250,000 86,874 163,126

451 Kamatni pla}awa kon nerezidenti kreditori
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 250,000 86,874

453 Kamatni pla}awa kon drugi nivoa na vlast

SUBVENCII I TRANSFERI 7,845,000 3,932,608 0 0 0 0 157 0 0 0 7,845,157 3,932,608 3,912,549

461 Subvencii za javni pretprijatija 600,000

462 Subvencii za privatni pretprijatija
463 Transferi do nevladini organizacii 2,765,000 1,345,000

464 Razni transferi 3,180,000 1,752,307 157

465 Исплата по извршни исправи 1,300,000 835,301

SOCIJALNI BENEFICII 1,700,000 913,211 0 0 0 0 0 0 0 0 1,700,000 913,211 786,789

471 Socijalni nadomestoci 1,700,000 913,211 0

472 Pla}awa na beneficii od Фondот за ПИОМ
473 Pla}awa na nadomestoci od Agencijata za vrabotuvawe
474 Pla}awa na nadomestoci od Fondot za zdravstveno osiguruvawe

OTPLATA NA GLAVNICA 4400000 2380114 4400000 2380114 2019886

Rashodi -  Kvartal -ТРЕТ

Буџет за 2018 Наменска дотација за 2018 Самофинансирачки 

активности за 2018

Донации за 2018 година Кредити за 2018 

година

Вкупно за 2018 година



491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4400000 2380114

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii
493 Otplata na glavnina do drugi nivoa na vlast

KAPITALNI RASHODI 47,106,916 9,549,581 3,194,529 672,040 545,000 300,264 36,998,800 0 0 0 87,845,245 10,521,885 77,323,360

480 Купување на опрема и машини 3,646,000 1,014,555 158,936 114,416 535,000 297,600

481 Гrade`ni objekti
482 Други градежни објекти 39,960,916 8,535,026 3,010,428 544,714 36,998,800

483 Купување на мебел
484 Стратешки стоки и други резерви
485 Вложувања и нефинансиски средства 1,100,000 25,165 12,910 10,000 2,664

486 Купување на возила 2,400,000

487 Капитални трансфери до вонбуџетски фондови
488 Капитални дотации до ЕЛС
489 Капитални субвенции за претпријатија и невладини организации

0801-251            Sovet na Op{tina Sveti Nikole

15.10.2018                         Pretsedatel,

Sveti Nikole        ______________________

                 Kire Aleksov
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  

З А К Л У Ч О К 

 

 

     За објавување на Извештај за реализација на Општина Свети Николе за трет квартал за 2018 

година бр. 0801- 252 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 15. 

10. 2018 година.  
                                                 

 

Бр.0901-259/10                                                                                  Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                           М-р Сашо Велковски с.р. 

        

 

 ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ОПШТИНА СВЕТИ НИКОЛЕ ЗА ТРЕТ  КВАРТАЛ  

ЗА 2018 ГОДИНА 

Општина  Свети Николе  во текот на третиот квартал  од 01.01.2018 до 30.09.2018 

година има реализација  на Буџетот  на Општина Свети Николе во вкупен износ од 

176.057.117,00 денари  или  изразено во процент изнесува 49,22 %, споредено план со 

реализација.  

Основниот буџет на Општина Свети Николе за третиот квартал има реализација  од 

57.207.151,00 денари или изразено во проценти изнесува 38,39%. Следејќи ја историјата на 

базата на податоците за реализацијата во последните  пет години мораме да напоменеме дека 

третиот квартал од 2018 годината  не се наоѓа  на ниво  кое  би требало да го има за овој 

квартал. Со анализата која е направена во одделението за финaнсии и буџет констатирано е 

дека општината постепено ја зголемува својата ликвидност со тоа што се обидува да изврши 

исплата на заостанатите обврски кон коминтентите и се обидува да оствари  максимално 

прибирање на приходите со што би се овозможило поголема финансиска сигурност. Според 

вкупните приходи општинскиот основен буџет има реализација во приходниот дел во вкупен 

износ од  57.024.127,00 денари, а од истите реализација на расходите во вкупен износ од  

57.207.151,00  и во овој износ реално убрани средства се 57.024.127,00 денари и имаме 

потрошен вишок на средства во износ од 183.024,00 денари. 

Од севкупните расходи на ставките 401,402 и 404 кои се однесуваат за исплата на плата, 

надоместоци и придонеси  има потрошено 18.771.192,00 а остатокот на средства се за исплата 

на обврските кои општината ги сервисира и е на повидок да се воведе максимална финансиска  

контрола и  дисциплина  во делот на исплатата на основниот буџет. 

Ако се направи анализа на средствата како се реализирани и потрошени како 

реализација/план  за овој трет квартал од 2018 се добива следната слика на реализација на 

трошоци во основниот буџет: 

 За плати  и надоместоци на вработените во локалната самоуправа се потрошени 32,81% 

од вкупните расходи, a соодносот реализација/план е 66,29% 
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 за непредвидени трошоци  од тековната резерва потрошени се  462.176,00 денари и 

овој износ во вкупните трошоци влегува со 0,81% или споредено план/реализација е 

66,03% 

 За патување во земјата патни трошоци, споредни трошоци и патарини како и трошоци 

направени во државата во кој спаѓаат и сместувањата има направено трошок кој 

изразен во процент изнесува 0,23% од вкупните трошоци или во денари изразено 

изнесува 133.593,00 денари, а  соодносот реализација/план е 19,62% 

 За комунални услуги во кој спаѓаат(електрична енергија, огрев, телефон и телефакс, 

регистрација на моторни возила, гориво и масла, пошта ) исплатени се 66,09% од 

планираните трошоци или во денари изразено изнесува 6.520.594,00 денари, а во 

однос на вкупните трошоци е 11,40% 

 За материјали  и ситен инвентар во кој спаѓа и одржувањето на уличното осветлување, 

одржувањето во детското одмаралиште во Дојран  како и сите поправки кои се 

направени во општинската зграда, во овој дел спаѓа и набавката на материјали за 

посебни намени, самиот износ за овие трошоци изнесува 3.406.412,00 или 35,22% од 

планираните трошоци, во однос на вкупните трошоци реализирано  е 5,95% 

 За поправки и одржување на моторни возила,поправка и замена на резервни делови 

гуми и други делови кои се потребни за возниот парк на општината како и за 

одржување на зелени површини се потрошени средства во износ од 4.841.219,00 

денари или во проценти 50,48% од планираното, во однос на вкупните трошоци 

реализирано е 8,46% 

 За други договорни услуги ангажирање на лица кои имаат извршено определени услуги  

кон општината, надомест за експропријација , исплата на проекти за урбанистички и 

просторни планови, примарна заштита, услуги за копирање и печатење има 

реализирано 3.411.980,00 денари или 5,96% од вкупните расходи, а реализирано  во 

однос на планирано  е 15,18%  

 За расходите кои се однесуваат на репрезентација, посета на семинари и конференции, 

објава на огласи, чланарина во домашни и странски заедници има издвоено средства 

во износ од  1.435.414,00 денари или 34,55%, а во однос на вкупните расходи 2,51% 

 На ставката 427 која се однесува за привремени вработувања за лицата вработени по 

договор со Агенција за привремени вработувања потрошени се 1.362.183,00 или во 

однос со вкупните расходи 2,38%. 

 На ставката за каматни плаќања кон домашни кредитори исплатени се 86.874,00 

денари или во однос на планираните 34,74%, а споредено со вкупните расходи од овој 

квартал изнесува 0,15% 

 На ставките кои се однесуваат за исплатата  на невладини организации, здруженија на 

граѓани како и трансферите до спортски клубови и организации од невладин сектор  

има остварување во овој трет квартал од годината во износ од  1.345.000,00 денари или 

изразено во проценти 48,64 %, а во однос на вкупните расходи е 2,35% 

 За  разни трансфери има исплатено 1.752.307,00 денари и процентот изнесува 55,10 %, 

а во однос на вкупните расходи е 3,06%  
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 Социјалните бенифиции кои се однесуваат на еднократна парична помош и награда за 

новороденчиња изнесува  913.211,00 денари или 53,72% или со 1,60% од вкупните 

расходи 

 за купување  на опрема и машини има потрошено 1.014.555,00 денари или 27,83% од 

планираните расходи а во вкупните расходи влегува со 1,77% 

 За изградба и реконструкција  на патишта улици и автопати  има реализација во износ 

од 8.535.026,00 или процентуално изнесува 21,36%, во однос на вкупните расходи 

реализацијата е 14,92% 

 

 Во овој дел од образложението го имаме извршувањето на основниот Буџет на 

општина Свети Николе за третиот квартал за 2018 година. Можеме да констатираме  дека 

имаме релативно просечна реализација за третиот квартал и на приходите и на расходите со 

максимално остварување на приходите и расходите од 38,39%  

Во делот за намеските дотации мора да се каже дека тие се реализирани  во износ од  

111.303.214,00 денари или изразено во проценти 71,86%. Динамиката на реализација е на 

идеална  страна. Мораме да напоменеме дека иако во 2018 година имаме поголем буџет на 

финансиски средства кои се трансферираат  до локално ниво средствата  се доволни за 

сервисирање на сите потреби на буџетските корисници и општината работи на комплетна 

анализа за изнаоѓање на решение за подобрување на ефикасноста и ефективноста како и 

економичноста во сите буџетски корисници. Особено има проблем во делот на сервисирање на 

оперативните трошоци кои се иако минимални не можат комплетно да се извршат и исплатат 

од страна на буџетскиот корисник од областа на средното образование каде сликата се 

драстично разликува со другите буџетски корисници кои веќе се со зголемена ликвидност и 

размислуваат на подобрување на условите и капитални инвестиции во своите институции.Се 

разбира дека кога станува збор за капитални инвестиции секако дека и општината  помага во 

спроведувањето на проектите. Вкупната реализација на расходната страна на буџетските 

корисници изнесува 103.113.632,00 денари или изразено 66,57% реализирано во однос на 

планирано. 

Во делот за самофинансирачките активности имаме реализација и процентот изнесува 

44,27 %. Динамиката на активностите кои се спроведуваат во делот на самофинансирачките 

активности се на задоволувачко ниво  и се на  очекуваното ниво на реализација споредено со 

претходната година . 
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1. Номинален и сликовит приказ на предвидените расходи на Општина Свети Николе за 2018 и 

реализираните заклучно со 30.09.2018 година 

 

Планирани  расходи по 
видови 

планирани 
расходи за 
2018 

реализирани 
расходи 2018 

план/реализација 
2018 год 

Плати,наемнини и 
надоместоци 

 
 
 

158.361.725         112.529.782 71,05 

Резерви и недефинирани 
расходи 

800.000 

462.176 

57,77 

Стоки и услуги 96.483.068 37.035.691 38,39 

Субвенции и Трансфери 7.845.157 3.932.608 50,13 

Каматни плаќања 250.000 86.874 34,75 

Социјални бенифиции 1.700.000 913.211 53,72 

Отплата на главница 4.400.000 2.380.114 54,09 

Капитални расходи 87.845.245 10.521.885 11,98 

 Вкупно планирани 
расходи   357.686.195 167.862.341 46,93 

1.1 Преглед на предвидени со реализирани расходи по намени 

 

 

.0 
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180000000.0 
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реализирани расходи 2018 
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1.2. Сликовит приказ на предвидени расходи соодветно по зафатнината која ја имаат во Буџетот за 

2018 година 

 

 

1.3. Сликовит приказ на предвидени расходи по предвидени намени во основниот  Буџетот на 

Општина Свети Николе за 2018  

 

 Вкупно планирани расходи 2018   

планирани расходи за 
2018 

реализирани расходи 
2018 

401 

402 

404 

412 

413 

420 

421 

423 

424 

425 

426 

427 

452 

461 

463 

464 
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1.4. Сликовит приказ на реализирани расходи по предвидени намени во основниот  Буџетот на 

Општина Свети Николе за 2018 заклучно со 30.09.2018  

    

 

 

 

 

 

 

 

401 

402 

404 

412 

413 

420 

421 

423 

424 

425 

426 

427 

452 

461 

463 

464 

471 

480 

482 
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2. Номинален и сликовит приказ на предвидените приходи  на Општина Свети Николе за 2018 и 

реализација заклучно со 30.09.2018 година 

 

 

Планиран приходи  по 

видови 

предвидени 

приходи 2018 

реализирани 

приходи 2018  

план/реализација  

со 30.09.2018 

Даночни приходи 65.188.494 26.784.783 41 

Неданочни приходи 5.870.000 5.578.765 95 

Капитални приходи 46.249.848 1.543.458 3 

Трансфери  31.716.110 23.300.145 73 

Наменски дотации (блок) 154.890.072 111.303.214 72 

Приходи од 

самофинан.активности  

16.557.583 7.330.263 44 

Донации 37.213.088 216.489 1 

Пренесено салдо од 

претходна година 

7.221.786 791.225 11 

Вкупно планирани приходи   364.906.981 176.848.342 48 
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  2.1 Преглед на предвидени со реализирани приходи по намени 

 

 

2.2. Сликовит приказ на предвидени приходи соодветно по зафатнината која ја имаат реализацијата 

наспроти план  за  Буџетот за 2018 година 
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2.3. Сликовит приказ на  вкупен предвиден Буџет за 2018 година по приходни конта   

 

2.4.  Сликовит приказ на реализиран вкупен Буџет за 2018 година по приходни конта   

 

 

 

Според  погоре прикажаниот графикон може да се констатира дека Општина Свети Николе   по 

соодветните програми се обидува максимално да ја извршува функцијата  за соодветните политики во 

сите области кои ги има зацртано и  предвидено за 2018 година. 
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Табеларен приказ на предвидени со реализирани приходи  во Основниот Буџет  во третиот  квартал за 

2018 

конто Опис на приход Планирано Реализирано 

711 

 
Danok od dohod, dobivka i 

kapitalni dobivki 
 

2.100.000 1.620.346 

713 
 

Danoci na imot 
 

13.900.000 7.907.105 

717 
 

Danoci na specifi~ni 
uslugi 

 
41.978.494 17.173.706 

718 Такси за користење или 

вршење на дејност 

7.210.000 83.626 

722 
 

Taksi i nadomestoci 
 

700.000 3.079.960 

723 
 

Administrativni taksi i 
nadomestoci 
 

2.100.000 

 
1.213.032 

724 Други владини услуги 120.000 35.200 

725 
 

Drugi nedano~ni prihodi 
 

2.950.000 1.250.573 

741 
 

Transferi od drugi nivoa 
na vlast  
 

31.716.110 23.300.145 

731 

 
Продажба на капитални 

средства 

 

0 0 

733 Продажба на земјиште и 

нематријално вложување 

46.249.848 1.543.458 

 Вкупно 149.024.452 57.207.151 

 

Бр.0801-252                                                                Совет на Единица на  Локална Самоуправа  

15.10.2018                                                                                                 Претседател,      

Свети Николе                            Кире Алексов с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

  

З А К Л У Ч О К 

 

     За објавување на Квартален извештај за достасани ненамирени обврски – збирен за ТРЕТ 

квартал бр. 0801- 253 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 

15. 10. 2018 година.  

                                                

Бр.0901-259/11                                                                                Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                             М-р Сашо Велковски  с.р. 

          



Образец K2

Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski - zbiren za TRET kvartal

Op{tina:            SVETI NIKOLE

Kvartal:   TRET  KVARTAL       od    01.01.2018 godina do 30.09.2018 godina

Датум на поднесување на извештајот:                                        15.08.201715.10.2018

(den, mesec, godina)

(во denari)

Rashodna stavka Vkupno obvrski

utu`eni neutu`eni Vkupno 401

januari 1,804,857 8,384,577 9,664,160 9,664,160 19,853,594 402

fevruari 5,803,506 1,216,454 16,245,602 16,245,602 23,265,562 403

mart 831,488 5,033,586 15,437,540 15,437,540 21,302,614 404

april 608,711 422,637 21,570,941 21,570,941 22,602,289 411

maj 2,957,856 360,693 20,321,272 20,321,272 23,639,821 412

juni 2,116,316 2,923,333 19,682,853 19,682,853 24,722,502 413 6,350

juli 914,689 1,476,876 20,704,610 20,704,610 23,096,175 414

avgust 1,192,899 794,919 19,719,208 19,719,208 21,707,026 420 19,050

septemvri 925,577 1,191,075 19,338,228 19,338,228 21,454,880 421 2,648,599

oktomvri 0 423 664,921

noemvri 0 424 590,278

dekemvri 0 425 1,328,678

426 1,245,245

427

451

452

453

461 1,000,000

462

463

464 1,129,756

465

471

472

473

474

480 2,030,497

481

482 10,770,506

483

484

485

486 21,000

487

488

489

491

492

493

Total 21,454,880

0801-253 Pretsedatel na sovet  na Op{tina Sveti Nikole
15.10..2018                               Kire Aleksov

Sveti Nikole          ____________________________

Obvrski do 60 denaMeseci
Obvrski nad 60 dena

Vkupno

Nedospeani obvrski 4.583.594,00 denari 

Obrazlo`enie: 

Obvrski do 30 dena
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 

 

 

 

 

  

З А К Л У Ч О К 

 

 

 

 

 

 

     За објавување на  Квартален извештај за промените на состојбата на секое задолжување 

на општините и јавните претпријаија основани од општините бр. 0801- 254 што Советот на Општина 

Свети Николе го донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  

                                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.0901-259/12                                                                                 Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                             М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Obrazec КЗ 

Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite

Op{tina:

Izve{taen period :                            od    godina do godina

Datum na podnesuvawe na izve{tajot:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv

Po

sl

ed

en

Prv
Posle

den
Glavnica Kamata Glavnica Kamata

Glavnic

a

Ka

ma

ta

na 

po~etokot 
 na krajot

1 МСИП/48 Светска БанкаМКД 47,602,286 13 год. 3 год. 12.2.2018 43,794 12.2.2018 43,794 0

2 МСИП/48 Светска БанкаМКД 47,602,286 13 год. 3 год. 07.8.2018 07.8.2018 2,380,114 43,080 07.8.2018 2,380,114 43,080

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

( vo originalna valuta)

% (da/ne)
(a, b, v, 

g,d)
Prv

Po

sl

ed

en

Prv
Posle

den
Glavnica Kamata Glavnica Kamata

Glavnic

a

Ka

ma

ta

na 

po~etokot 
 na krajot

1

2

3

4

5

6

7

Zabele{ki:

  0801- 254                    Pretsedatel na sovet na Op{tina Sveti Nikole

15.10.2018
Свети Николе                                                                                               

                                    Kire Aleksov

* a)mese~no; b)kvartalno; v) polugodi{no; g) godi{no; d) drugo;

** Podatocite se odnesuvaat na glavnina na dolgot

Datum na 

otplata na 

glavnina

Dostasana 

obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

otplata na 

glavnina

Datum na otplata na 

kamata

Dostasana 

obvrska

( vo izve{tajniot 

period)

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

Datum na otplata na 

kamata

Нема задолжување од страна на јавното претпријатие

___________________________________________________

Dolg na JP osnovani od op{tinata

Datum na 

dostasuva

we na 

obvrskata

Platena obvrska

( vo izve{tajniot 

period)
Datum na 

otplata

na 

obvrskata

Dostasana 

neplatena 

obvrska

( vo 

Garant

iran 

kredit

Originaln

a valuta 
Iznos

Заемо 

prima~ 

(naziv 

na JP)

Originaln

a valuta 
Iznos

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Periodi

~nost na 

otplata*

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot period**

Reden 

broj

Oznaka na 

kredit

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач

Naziv na 

kreditot i 

namena

Заемодавач
Reden 

broj

Oznaka na 

kredit

СВЕТИ НИКОЛЕ
01.1.2018 30.9.2018

Dolg na op{tinata

Garant

iran 

kredit

Kamatna 

stapka
Rok na 

otplata

Grejs 

period 

Iznos na 

povle~eni 

tran{i (vo 

originalna 

valuta)

( den, mesec, godina) ( den, mesec, godina)

15.10.2018

( den, mesec, godina)

Општина Свети Николе е задолжена, ima izvr{eno isplata za iznosot koj go naveduvame vo ovoj izve{taj.

Periodi

~nost na 

otplata*

Dostasana 

neplatena 

obvrska

( vo 

Sostojba na dolgot za 

izve{tajniot period**
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  

З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување на Одлука  за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за 

КП  бр. 8579/1 и КП  бр. 8571КО  Св. Николе-гр. , Општина  Свети  Николе бр. 0801- 255 што Советот на 

Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  

                                                 

 

 

Бр.0901-259/13                                                                                         Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година             Градоначалник, 

Свети Николе                                  М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 

 

 

Врз  основа  на  член  11 став 1  и  чл.26  став 5   од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  

планирање ( „Службен  весник  на  Република  Македонија“  број 51/05, 70/13) , а  во  врска   со  чл.10  

став 4  од  од  Законот  за  постапување  на  бесправно  изградени  објекти ( „Службен  весник  на  

Република  Македонија“  број 23/11, 31/16) ,   и   Советот  на  Општина  Свети  Николе  на  седницата  

одржана  на  ден  15.10.2018  година, донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за КП  бр. 8579/1 и КП  бр. 

8571КО  Св. Николе-гр. , Општина  Свети  Николе 

 

 

Член  1 

 Се  пристапува  кон  изработка  на  урбанистичка  планска  документација  за КП  бр. 8579/1 и 

КП  бр. 8571  КО  Св. Николе-гр.на ул. „Младинска“ заради  вклопување  на  бесправно  изграден  објект 

со  намена  А1-1  станбена куќа  за  кој  е  поднесено  барање  за  утврдување  на  правен  статус  на  

бесправно  изграден  објект  под  бр.1002-92  од 09.03.2018  год. 

Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник  на  Општина  Свети  Николе“. 

  

 

Бр. 0801-  255                                                                          Совет на Општина Свети Николе 

              15.10.  2018 година                                                    Претседател, 

 Свети Николe                               Кире Алексов  с.р. 

      

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  

З А К Л У Ч О К 

 

 

      За објавување на Одлука  за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за 

КП  бр. 10108 и КП  бр. 10112КО  Св. Николе-гр. , Општина  Свети  Николе бр. 0801- 256 што Советот 

на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  
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Бр.0901-259/14                                                                                    Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                               М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 

    

 Врз  основа  на  член  11 став 1  и  чл.26  став 5   од  Законот  за  просторно  и  урбанистичко  

планирање ( „Службен  весник  на  Република  Македонија“  број 51/05, 70/13) , а  во  врска   со  чл.10  

став 4  од  од  Законот  за  постапување  на  бесправно  изградени  објекти ( „Службен  весник  на  

Република  Македонија“  број 23/11, 31/16) ,   и   Советот  на  Општина  Свети  Николе  на  седницата  

одржана  на  ден  15.10.2018  година  , донесе 

 

 

О Д Л У К А 

за  пристапување  кон  изработка  на  урбанистичка  документација  за КП  бр. 10108 и КП  бр. 

10112КО  Св. Николе-гр. , Општина  Свети  Николе 

 

 

Член  1 

 Се  пристапува  кон  изработка  на  урбанистичка  планска  документација  за КП  бр. 10108 и 

КП  бр. 10112  КО  Св. Николе-гр.на ул. „Вељко Влаховиќ“ заради  вклопување  на  бесправно  изграден  

објект со  намена  А1-1  станбена куќа  за  кој  е  поднесено  барање  за  утврдување  на  правен  статус  

на  бесправно  изграден  објект  под  бр.09-1055  од 18.08.2011  год. 

 

 

 

Член 2 

Оваа  Одлука  влегува  во  сила  со  денот  на  донесувањето, а ќе се објави  во „Службен 

гласник  на  Општина  Свети  Николе“. 

  

 

Бр. 0801-  256                                                                     Совет на Општина Свети Николе 

            15.10.  2018 година                                              Претседател, 

 Свети Николe                              Кире Алексов с.р. 

         

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  

З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување на Одлука  за давање согласност на Правилник за измена и дополнување на 
Правилникот за  систематизација на работните места во ЈОУДГ  ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе  бр. 

0801- 257 што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 

година.  
                                                

 

Бр.0901-259/15                                                                                         Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година            Градоначалник, 

Свети Николе                                     М-р Сашо Велковски с.р. 
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                Врз основа на член 36 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр.5/02) како и член 32 став 4 од Законот за установи (,,Службен весник на РМ,, бр.32/05), Советот 
на Општина  Свети Николе на седницата одржана на ден 15.10.2018 година ja донесе следнава: 

 
 

О  Д  Л  У  К  А 
за давање согласност на Правилник за измена и дополнување на Правилникот за  

систематизација на работните места во ЈОУДГ  ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе 
 

Член 1 
    Советот на Општина Свети Николе дава согласност на Правилник за измена и дополнување на 

Правилникот за  систематизација на работните места во ЈОУДГ  ,, Рахилка Гонева,, Свети Николе бр. 02-
121/4 од 08.06.2018година. 

 
 

Член 2 
              Оваа Одлука стапува на сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Свети 
Николе”.  
 
 
   Br. 0801-257                                                                            Совет на Општина Свети Николе 
   15.10.2018god.                                                                            Претседател, 

  Sveti Nikole    Кире Алексов с.р. 
                                    
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

  

З А К Л У Ч О К 

 

      За објавување на Заклучок  za usvojuvawe na Изменa и дополнување на Годишен план за 
вработување на Ј.Г.Д.У.,,Рахилка Гонева,, Свети Николе  за 2018 година бр. 0801- 258 што Советот на 

Општина Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  

                                                  

Бр.0901-259/16                                                                                     Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                            М-р Сашо Велковски с.р. 

        
 
 

 Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 6 od Zakonot za lokalnata samouprava (,,Slu`ben 

vesnik na RM,, br.5/2002), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana na den 15. 10. 

2018 godina donese 
 

Z  A  K  L  U  ^  O  K 
za usvojuvawe na Изменa и дополнување на Годишен план за вработување на 

Ј.Г.Д.У.,,Рахилка Гонева,, Свети Николе  за 2018 година 

 
1. Se usvojuva Измена и дополнување на Годишен план за вработување на Ј.Г.Д.У.,,Рахилка 

Гонева,, Свети Николе  за 2018 година. 

 
2. Ovoj Zaklu~ok vleguva vo sila  so denot na objavuvaweto vo  ,,Slu`ben glasnik na 

Op{tina Sveti Nikole,, 
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Br.0801 - 258                                     Pretsedatel, 

15.10. 2018 godina                    na Sovet na Op{tina Sveti Nikole 

Sveti Nikole                     Кире Алексов с.р. 

  

 

 

                  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

  

З А К Л У Ч О К 

 

 

      За објавување на Одлука за парична помош за лекување бр. 0801- 260 што Советот на Општина 

Свети Николе ја донесе  на седницата  одржана на ден 15. 10. 2018 година.  

                                               

Бр.0901-259/17                                                                                 Општина Свети Николе 

15.10. 2018 година          Градоначалник, 

Свети Николе                               М-р Сашо Велковски  с.р. 

        
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр.05/02), како и член 21 од Одлуката за извршување на Буџет на Општина Свети Николе за 2017 

година бр.0801-579 од 29.12.2016 година, Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на 

ден 15.10.2018 донесе: 

О  Д  Л  У  К  А 

за парична помош за лекување 

Член 1 

Советот на Општина Свети Николе одобрува исплата на средства во износ од 30.000,00 денари 

на лицето Васко Ефремов со стан на  ул.,,Кумановска,, бр. 48-А од Свети Николе  на име  финансиска 

помош за репарирање на колено (протеза). 

Член 2 

Одобрените средства од член 1  од оваа Одлука ќе се исплатат од  Буџетот на општина Свети 

Николе програма А0 на ставка 413 подставка 413 110 ( тековна резерва- непредвидени трошоци). 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на 

Oпштина Свети Николе,,. 

Бр.0801- 260        Совет на Општина Свети Николе 

15.10.2018        Претседател, 

Свети Николе        Кире Алексов с.р. 
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15.10. 2018 godina                     
Sveti Nikole                      
                   

 


